
UCHWAŁA NR XVI/192/2008 

RADY GMINY USTKA  

z dnia 12 czerwca  2008 roku 

 

w sprawie zwolnienia od opłaty stałej niektórych wniosków o dokonanie wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej. 
 
 
 Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo działalności 
gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 ze zmianami: Dz. U. z 2000 roku: Nr 86, poz. 958, 
Nr 114, poz. 1193; Dz. U. z 2001 roku: Nr 49,poz. 509; Nr 67, poz. 679;  Nr 102, poz. 1115; 
Nr 147, poz. 1643; Dz. U. z 2002 roku: Nr 1, poz. 2; Nr 115, poz. 995; Nr 130, poz. 1112;  
Dz. U. z 2003 roku: Nr 86, poz. 789; Nr 128, poz. 1176; Nr 217, poz. 2125; Dz. U. z 2004 
roku: Nr 54, poz. 535; Nr 91, poz. 870; Nr 173, poz.1808; Dz. U. z 2006 roku: Nr 144, 
poz.1043) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 155, poz. 1095 ze zmianami: Nr 127, 
poz. 880; Nr 180, poz.1280; Dz. U. z 2008 roku Nr 70, poz. 416) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku: Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz.717; Nr 162, 
poz.1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  
Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz. 1337; Dz. U z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
 
wspierając rozwój przedsiębiorczości poprzez tworzenie korzystnych warunków  
do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej na terenie gminy Ustka 

 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zwalnia się od opłaty stałej wnioski o wpis do ewidencji działalności gospodarczej 

zgłaszane przez osoby, które w dniu złoŜenia wniosku posiadały status bezrobotnego  

w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. Nr 99, poz. 1001 ze zmianami). 

2. Okoliczności uprawniające do zwolnienia od opłaty wniosków osób, o których mowa  

w ust. 1, muszą być potwierdzone zaświadczeniem właściwego organu określonego  

w zacytowanej wyŜej ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 

dołączonym do wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej. 

3. Zwalnia się z opłaty przedsiębiorców za uzupełnienie wpisów do ewidencji działalności 

gospodarczej dotyczących przeklasyfikowania według PKD 2007, określonej 



rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 roku w sprawie Polskiej 

Klasyfikacji Działalności (Dz. U. z 2007 Nr 251, poz.1885).  

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr I/16/2002 Rady Gminy Ustka z dnia 27 lutego 2002 roku  

w sprawie zwolnienia niektórych wniosków o wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej od opłat stałych wraz z uchwałami zmieniającymi ww. uchwałę, tj. uchwałą 

Nr II/27/2002 Rady Gminy Ustka z dnia 26 kwietnia 2002 roku i uchwałą  

Nr XXII/243/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 21 grudnia 2004 roku;  traci moc uchwała 

Nr XXXVIII/388/2006 Rady Gminy Ustka z dnia 29 września 2006 roku  

w sprawie zwolnienia od opłaty stałej niektórych wniosków o dokonanie wpisu  

do ewidencji działalności gospodarczej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


